

۱۸ روز تا جام جهانی



شمسای؛ ۷گل و ۷ پاس گل درودگر اخراج شد ایران ۲۰ گل زد

مهدی زعيم‌زاده، تاشکند : تيم ملی فوتبال ايران ديروز در دومين بازی اش در مسابقه‌های فوتبال سالی قهرمانی آسیا ۲۰۰۶ در تاشکند پایتخت ازبکستان با نتیجه یک طرفه صفر-۲۰ بر اندونزی چیره شد تا قدم دوم خود را کوبنده‌تر و موفق‌تر از قدم اولش بردارد. با این حال جوراندیر مربی برزیلی تيم ملی فوتبال ايران در پایان کار گفت که از نمایش شاگردانش طی این دیدار چندان راضی نیست. وی افزود آن را پایین‌تر از مسابقه اولمان می انگارم. این در حالی‌شده که ایرانی‌ها بازی اول خود را با نتیجه صفر-۱۴ از ترکمنستان برده بودند. جوراندیر گفت : «ما در اوایل وقت چندان خوب بازی نکردیم و حتی بیشتر از گذشته به حریف خود فرصت‌های گلزنی بخشیدیم که خود اندونزیایی‌ها از آن سود نجستند. البته اعتقاد دارم که ما بازی به بازی بهتر می شویم و معایبمان کمتر می شود و فکر می‌کنم که اوجگیری حقیقی ما را در ادامه این دیدارها خواهد دید. « هرچه بود وحید شمسایی یک بار دیگر مرد اول و گلزن نخست ايران بود و نه فقط ۷ گل زد، ۷ پاس گل هم برای یارانش فرستاد. این بردها برای بچه‌های ايران واقعاً شیرین است زیرا قرار است در ازای آن ۲۵۰ دلار به هر یک از نفرات تيم اهدا شود. با این حال ديروز اوقات صادوق درودگر سرپرست تيم اعزامی تلخ بود زیرا وقتی به ۳ بار تکرار شدن یک ضربه پنالتی برای تيم اندونزی اعتراض کرد، توسط داور از کنار زمین اخراج شد. بازی آخر ايران در گروهش در برابر تایلند خواهد بود که هر چند در سال‌های اخیر پیشرفت زیادی در این رشته داشته اما در این دوره آن قدرها هم ندرخشیده است. به واقع یک نتیجه مساوی هم برای صعود ايران کفایت می‌کند و در آن صورت تيم ما در مرحله بعدی روبه‌روی ژاپن خواهد ایستاد.

■ **شمسای در آستانه شکستن رکورد دنیا**

بد نیست بدانید شمسایی که قبلاً هم وصف او رفت به ۱۱ گل دیگر احتیاج دارد تا رکورددار گلزنی در دیدارهای رسمی ملی در تمامی سطح دنیا و طی تاریخ این رشته شود. رکورد فعلی با ۳۰۲ گل در دست مانوئل توپاس از برزیل است.

■ **رئیس جمهوری، رئیس مجلس و تيم ملی**
قرار است امروز آقای حدادعادل رئیس مجلس شورای اسلامی همراه با شماری از وزرا برای تماشای تمرینات تيم ملی فوتبال ايران و همچنین روحیه‌بخشیدن به مسافران آلمان، در محل کمپ تيم‌های ملی حاضر شوند. همچنین مقرر شده‌است تا قبل از پرواز تيم ملی ايران به سمت آلمان، ملی‌پوشان ما برای تجدید دیدار با دکتر احمدی نژاد رئیس جمهوری به نزد وی بروند و با او به گفت‌وگو بنشینند.

ورودی کمپ خلوت و ساکت است و اصلاً شباهتی

با تمرین عصر یکشنبه ندارد. خبری از دخترانی که ديروز پشت فنس‌ها خودشان را هلاک کردند نیست. این قدر

ساکت است که احساس می‌کنی تمرین تعطیل است، اما کمی نزدیکتر که می‌روی از فاصله بین سکوها می‌توانی برانکو را ببینی که وسط چمن قدم می‌زند. پس تيم ملی دارد تمرین می‌کند.

جمعیت را با دست می‌توان شمرد. یک، دو، سه و... سی و شاید سی و یک. این تمام کسانی هستند که آمده‌اند سر تمرین. در دایره وسط زمین هافبک‌ها و مهاجم‌ها جمع شدند و (آقا وسط) بازی می‌کنند.

«برانکو، برانکو». جمعیت اول سرمربی را تشویق می‌کنند و بعد تک‌تک از کربمی، دایی، مهدوی‌کیا و چلنگر می‌خواهند تا به سوتشان بپیایند اما تمرین جدی است و هیچ کدام نمی‌توانند خواسته جمعیت انگشت شمار را برآورده کنند.

«بحث تيم ملی کنار نرده‌های مشرف به چمن حسایی داغ است. بابا چند روز که بیشتر تا جام جهانی نمانده، حالا باید بیایم سر تمرین و به بچه‌ها روحیه بدهیم.» این را مردی میانسال که دوربین زنیت ۷۲۵ در

دست دارد می‌گوید. کنار او جوان دیگری ایستاده و از این می‌نالد که چرا دوربین پرنامه نود از او مصاحبه نگرفته است. بحثشان می‌رود سمت صعود تيم ملی. اولی می‌گوید: «بازیکنان ما احساسی هستند. الان نمی‌شود قطعی حرف زد باید دید در مسابقه چه شرایطی پیش می‌آید.» و دومی ادامه می‌دهد: «همه چیز به بازی اول بستگی دارد حتی یک مساوی از بازی با مکزیک ما را به صعود امیدوار می‌کند.» آن سوی زمین محمد نصرتی که تمرینش تمام شده به سئوال‌های خبرنگاران

تماشاچی‌ها دم در ایستاده‌اند و منتظرند که راه ورود به کمپ باز شود. خبرنگاران هم دارند خواهش می‌کنند که امکان حضور فراهم شود. حراست می‌گوید هنوز هماهنگی نشده و چندان هم عجله‌ای برای انجام «هماهنگی» وجود ندارد. بالاخره وضعیت سفید می‌شود و زنجیر دم در می‌افتد. همه به سمت زمین چمن می‌دوند. تمرین بعد از ظهر برای بازیکنان خیلی فرقی نکرده اما ظاهراً برای خبرنگاران و عکاسان دستورالعمل جدیدی صادر

ورزشی

گزارشی از تمرین صبح ديروز

بانشاط و شاد مثل تيم ملی

فرهاد یزدی



خوردن اجباری است اتفاقی که نصرتی می‌گوید:

«باعث می‌شود همه سحرخیز شویم. شب‌ها هم مجبور شویم زودتر بخوابیم.» درست در تمام دقایقی که محمد به سئوال‌ها پاسخ می‌دهد برانکو بازیکنان را حتی لحظه‌ای که دایی برهانی را سرنگون می‌کند هنوز مهدی مهدوی‌کیا و علی دایی با پیراهن‌های قرمز گروه اول هستند. نکونام، زندی، عنایتی و خطیبی که کاورهای نارنجی به تن دارند گروه دوم و دسته سوم را معدنچی، برهانی، شجاعی و تیموریان، تشکیل

... و بعد از ظهر

نیم ساعت اول تمرین سپری می‌شود و طبق معمول برانکو همه را برای هر حرکتی آزاد گذاشته. دایی و میرزاپور آخرین نفراتی هستند که با به روی چمن می‌گذارند و آن طرف‌تر هم بساط تنیس فوتبال به راه است. مهدوی‌کیا، کریمی و کعبی یک طرف هستند و رحمان، عنایتی و نصرتی طرف دیگر. کرکری بالا گرفته و چند نفری از ملی‌پوشان هم وارد ماجرا شده‌اند.

داده‌اند. آنها حرکت ترکیبی را برای رسیدن به گل تمرین می‌کنند. عنایتی، دایی و خطیبی خیلی راحت دروازه میرزاپور را باز می‌کنند. محمد نصرتی مشغول گفتن این جمله است که به‌رغم علاقه‌اش برای بازی در دفاع وسط برانکو می‌خواهد او را دفاع چپ بگذارد که برانکو همه نگاه‌ها را به خود جلب می‌کند. پاس اول را شجاعی می‌دهد، تیموریان از راست فرار می‌کند، پاس کوتاه او جلوی دروازه رودباریان می‌رسد به برانکو که با سرعتی زیاد خود را پیش از معدنچی به توپ می‌رساند و ضربه ناامیدکننده‌اش با حداقل ۷ متر اختلاف از تیر دروازه به اوت می‌رود!

تماشاگران از کار سرمربی به وجد آمده‌اند و بار دیگر نامش را فریاد می‌کنند اما این ضربه به سوزه خنده بزرگترهای تيم تبدیل شد. بنابراین همان یک بار بس بود! با این ضربه تمرین وارد مرحله پایانی می‌شود. همه جمع می‌شوند جلوی دروازه شمالی و بازی شروع می‌شود. یک محوطه جریمه و ۱۲ بازیکن که در قالب سه تيم باید به دروازه‌بانان گل بزنند. همه در هم می‌لولند. یک بازی پرفشار در فضای کوچک. دایی هر کاری می‌کند گل بزن نیست. اما عنایتی، برهانی، شجاعی، آندو، مهدوی‌کیا و کریمی هر تویی می‌زنند میرزاپور نه نمی‌گوید. وحید سعی می‌کند دریل بزند اما کریمی با صدای بلند فریاد می‌زند: «وحیده پاس بده بابا این جوری که دریل نمی‌زنند!» همه می‌خندند. حتی لحظه‌ای که دایی برهانی را سرنگون می‌کند هنوز همه می‌خندند و شادند. سهراب بوقی گوشه‌ای ایستاده و می‌گوید: «این تيم بهترین و بانشاط‌ترین تيم ملی ايران است. حتی بهتر از تيم آرژانتین فقط حیف که یک گلر مثل عابدزاده را کم دارد.»

دورتر مهرزاد معدنچی حمام آفتاب می‌گیرد و یحیی و فری بغل پا می‌زنند. از دادکان خبری نیست و به جای او برهانی به طالب‌لو پناثی می‌زند. بعد از نیم ساعت تمرین اصلی شروع می‌شود و باز هم بازی پرفشار در تکه کوچکی از زمین. بعد از مدتی هم نوبت به ساتر از جناحین می‌رسد. نکته جالب آمادگی ابراهیم است. خدا کند ابراهیم در جام جهانی همین طوری باشد... خدا کند.

خبرها

فینال جام حذفی بعد از جام جهانی

شرق : بالاخره گره کور فینال جام‌حذفی با دست باز شد. هیات رئیسه سازمان لیگ بالاخره به این نتیجه رسید که بازی نهایی را به روزهای بعد از جام جهانی موکول کند. با این ترتیب می‌شود حدس زد که بازی به شکل رفت و برگشت و مطابق میل دو تيم برگزار شود. البته طبق قوانین فیفا باید نام قهرمان جام‌حذفی پیش از اینها به AFC ارسال می‌شد اما با توجه به نبوغ فراوان مسئولان AFC در برگزاری جام باشگاه‌های آسیا بعید است که اعلام نام قهرمان جام حذفی در پایان جام جهانی شکی ایجاد کند.

■ **علیرضایی بهترین شاگرد شفیلد**

شرق : تيم ملی شای ايران در کاپ آزاد روترهام مترو در انگلستان یک طلا و یک نقره به دست آورد و دو رکورد ملی هم جابه‌جا شد. جالب است که یکی از رکوردهای ايران را سیروس سعید شاگرد ایرانی‌ال‌اصل مقیم انگلیس جابه‌جا کرد. او رکورد ۲۰۰ متر پروانه را به میزان ۳ ثانیه ۵۹ و صدم بهبود بخشید، در پایان مسابقات هم محمد علیرضایی به عنوان بهترین شاگرد انتخاب شد.

■

خط و نشان پائولتا

شرق : پدرو پائولتا مهاجم تيم ملی پرتغال به مردم کشورش قول داده که دروازه حریفان را در جام جهانی به توپ ببندد. پائولتا در حال حاضر عنوان بهترین گلزن ملی تاریخ پرتغال را در اختیار دارد و قصد دارد رکورد ۴۳ گل را به ۵۰ برساند. قابل توجه خط دفاع و آقای ابراهیم میرزاپور!

■

فریدون قنبری خط خورد

تمام دعوت شده‌ها باید در محل اردو حضور پیدا کنند. دیگر حیدری نمی‌تواند بگوید من در کرج تمرین می‌کنم و حاجی‌زاده هم بگوید من در مازندران می‌مانم و همین‌جا تمریناتم را دنبال می‌کنم. همه باید بیایند اردو. این دستور اکید یزدانی خرم است. او برای ایجاد انگیزه، ماهیانه ۶۰۰ هزار تومن نیز حقوق برای اردونشینان مقرر کرده. بایک نورزاد در ۵۵ کیلوگرم و فریدون قنبری در ۸۴ کیلوگرم تنها مشمردین دستور سرپرست جدید فدراسیون کشتی بودند. محسن کاوه سرمربی تيم ملی آنها را خط‌زد تا حساب کار دست بقیه بیاید.

■

سرنوشت لیگ امارات به پلی‌آف کشید

شرق : پایان «دوری الامارات» به تک بازی بین الاهلی و الوحدة کشید. این دو تيم در هفته پایانی لیگ امارات در امتیاز ۴۷ مساوی شدند و حالا سرنوشت قهرمان در یک بازی رودررو مشخص می‌شود. فراه‌مجبودی که در روز آخر یک گل برای الاهلی زد می‌گوید: «ما شانس بیشتری برای قهرمانی داریم.» این رقابت‌ها درحالی‌به پایان خواهد رسید که علی سامره در روز آخر عنوان آقای گلی را به آندرسون برزیلی واگذار کرد.

تجارت موفقی، نیازمند تبلیغات صحیح است



نیازمندیهای شرق انتخاب اول

نیازمندیگی نیازمندیهای روزنامه شرق	
دفاتر قبول آگهی	
شرق:	
تارمک - گلبرگ	۷۷۲۲۵۱۲۳-۴
آهنگ محلاتی	۴۳۶۹۰۶۶۶
پیج شمیران	۷۷۶۰۸۰۸۹
پل چوبی	۷۷۵۱۴۱۲۹
شمال:	
میرداماد	۲۲۲۲۰۶۰۵
مرکز:	
سپه‌رودی	۸۸۴۵۰۱۸۲
مطهری	۸۸۴۳۲۴۹۷
کرمشخان	۸۸۸۰۰۹۴۲
شریعتی - قصر	۸۸۷۳۹۲۰۳
مفتح شمالی	۸۸۳۲۵۹۳۶
ولی عصر تقاطع فاطمی	۸۸۸۰۳۷۳۶
میرعماد	۸۸۵۰۲۳۶۹
میدان ولیعصر	۸۸۹۳۷۷۷۳
طالقانی	۸۸۸۳۲۱۲۳
مفتح جنوبی	۸۸۸۳۲۶۶۰
یوسف آباد	۸۸۰۴۶۵۲۵
یوسف آباد - جهان آرا	۸۸۰۵۷۳۶۹
غرب:	
انقلاب	۶۶۹۵۰۸۴۲
صادقیه	۴۳۲۶۳۶۴۹
ستارخان	۴۴۲۴۵۵۹۶
شهرک اکباتان	۴۴۶۵۵۵۵۵
انقلاب - دانشگاه	۶۶۹۰۵۷۳۰
کارگر شمالی	۶۶۹۱۵۲۰۳
بزرگراه نیایش - شاهین	۴۴۰۱۸۸۸۷
جنوب:	
شوش	۵۵۳۳۰۹۱۰
مولوی	۵۵۱۶۸۴۱۸
حومه تهران:	
بلوار تهرانسر	۴۴۵۳۳۸۴۹
کرج	۰۲۶۱-۲۲۵۱۶۵۴
کرج عظیمیه	۰۲۶۱-۲۵۰۲۱۵۰
اسلامشهر	۰۲۲۸-۲۲۲۵۵۵۵۵
شهرک اندیشه	۰۲۶۲-۲۵۲۷۷۶۰
دفتر مرکزی:	
بلوار آفریقا	۲۰۰۴۰۰۱-۱۱